
 

ZARZĄDZENIE NR  243/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia  24 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług za pomocą mechanizmu                     

podzielonej płatności 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               (j. 

t. DZ. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349) art. 247 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2  ustawy                          o 

finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62,                   

poz. 1000 i 1366) oraz art. 2 pkt 37, 87, 103a, 108a-d, ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 

i usług (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1221, 2491, z 2018 r., poz. 62, 86, 650) zarządza się, co następuje: 

 

       

 

 

 

           Zarządzenie nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2018 poz. 1330) 

     

 


